様式１

令和　　年　　月　　日
公益社団法人インテリア産業協会
　会　長　檜木田　敦　殿

　　　　　　　　　　　調査・研究グループ名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※個人応募の場合は不要

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

指導・監督者の所属先名称：
　　　指導・監督者氏名：
※応募者が未成年の学生の場合記入

(該当するものにマークする)
☐インテリア関係　☐キッチン関係　☐真に公益性の高いテーマ

調査・研究活動助成テーマ 応募書

今年度の調査・研究活動助成の対象の募集に対して、下記のとおり応募します。
なお、助成対象として選定を受けた場合には、協会の「調査・研究活動支援事業実施要綱」の関係事項を遵守することを申し添えます。
[bookmark: _GoBack]
記

１．調査・研究テーマの名称

２．調査・研究テーマの目的、内容
　　　別紙１のとおり。
３．調査・研究テーマの実施スケジュール
　　　別紙２のとおり。
４．予算
　　　別紙３のとおり。
５．調研グループ等の構成メンバー等
　　別紙４のとおり。
６．助成金振込先
　　　銀行名・支店名：　　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店
普通口座　番号：
口座名義（カナ）：